
日 時

形 式

【ご視聴お申し込み方法】
ご参加いただける先生は下記メールアドレスもしくは右の二次元バーコードを
読み取つてご連絡下さい。後日ご参加用のURLを送付させていただきます。

参加希望連絡用メール :L=型ユ」L」ヒ」l」[:Ω」L亜≦重lL壁二重≦y≦≧≦⊇三L堕

担当者 :第一三共株式会社 川田晃司
■ ご施設名、ご職種、ご氏名 の記載をお願いします。

■ ■

■

【J情1暇楯ヨイ共】19:oo～ 19:lo

経口Fxa阻害剤「リクシアナOD錠」について

第一三共株式会社

《1座長 》   社会医療法人 財団 中村病院 循環器内科 部長 IE村  克 彦 先 生

【~1受講師朝19110～ 19:40

社会医療法人同仁会耳原総合病院 循環器センター 副院長 石ヨJ票 口召二三 先生

明日から使える抗血栓療法 ～超高齢・高出血リスクをふまえて～

【特月u請1演】19:40へ′20:40

ヨ  
「

T■1 ,′■‐

福丼大学医学部 病態制御医学講座 循環器内科学教授 :夢「ロコン強:先生

「 循環器疾患の診療連携と不整脈診療 (最近の話題)」

※お知らせいただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学 。薬学に関する

情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催 υ 第一三共株式会社

後援 :鯖江市医師会/武生医師会/丹生郡医師会

´E丹南地区

zoz4+9n 20 (1金:) 19:00～20:4彗

Web配信 〔Z00Mウェビナー)

「

¬

□



Wёb講演会ご視聴方法

ZOOM Webinarによるご視聴は、事務局よりご案内差し上げた先生のみとなつております。

なお、本請演会は医療用医薬品に関する情報を取り扱いますので、医療関係者以外の方がいらつしやる

公共の場所などからのアクセスはお控えください。また、録音、録画、撮影等はお控えください。

PC
Windows、 MacOSサポートブラウザ
Google Chrorne

その他環境についてはZ00M公式サイトでご確認下さい。

モバイリスタフレット
Z00Mアメリのインストールが

必要です。

」鱗孵 卜喜

画面共有テス ト

ご視聴前に事務局から送付された参加用∪RL

をクリックしてください。

ブラウザ
｀
が起動しましたら「ミーテイングを起動」をクリック

し、その後に表示される「ブラウザから起動してくださ

い」をクリツクして下さい。

デスクトップアプリをおま寺ちの方はそちらからもご
｀
参|カ ロ丁頁けます

ご1施設名とお名前、CAPTHCAコ …卜を入力し、「参

加」をクリックしてください。その後、メールに記載されてい

るパスコートと、ご自身のメールアドレスを入力し、「参

加」をクリックしてください。

画面下部のメニューバーにあるQ&Aよりご質問を入力

することができます。視聴が終わりましたら画面右下の

「退出」をクリックしてください。

|…
|「

=Zoom Meettngsを
開く~

□目日轟

■

ロ

□

」
Ｄ
／

■

PCからアクセスI頁く」易合

*ブラウザ
｀
は「Google Chromle」 をおイ吏いください

貪颯
ZOOMアプリを入手するため、

電攣
IPhoneで はApp Store、

AndЮ idの場合はPlayス トアを開きます。

「Z00M」 と検索し、「Z00M Cioud Meetings」 をイン

ストールしてください。ホーム画面にZOOMアプリが配置されれ

ば完了です。

アプリダウンロード以降の手順 (10S版の画面)

事務局から送付された参加用URLをタップしてください。

セミナー開始後、試聴が出来ますので、画面を横にして

ご視聴ください。

画面をタツプするとメニューバーが表示されます。メニュー

バーよりご質問を入力することができます。視聴が終わり

ましたら画面右上の「退出」をクリックしてください。

tr i : : - .

轟

ロ

ロ

ロ

□

アプリダウンロード三手1順

ごl施設名とお名前、ご自身の

メールアドレスを入力し、「OK」

をタップしてください。

モノヾイル・タブレット
からアクセスI頁く」易合

Z00Mヽ′Vebinarに よる

推奨ご視聴環境

インターネット環:境の良い場戸嬌
でのま妾糸売をお原買いします

3 4

「
:―

｀

L.:⊇」

3


